
Vrácení finančních prostředků:

Požaduji vrácení peněz na číslo účtu:

Důvod odstoupení:

Doručeno jiné zboží

Neodpovídá parametrům

Rozmyslel/a jsem si nákup - odmítám zboží převzít a beru na vědomí, že uhradím náhradu škody
ve výši 300 Kč vč. DPH dle Obchodních podmínek, čl. 6. * a to na číslo účtu: 3602197369 / 0800,
kde jako variabilní symbol uvedu číslo objednávky.

Poškozené zbožíZboží vypadá jinak

Nekompletní balení produktu Nechci uvádět důvod

Jiný důvod:

Podpis kupujícího (spotřebitele)
nemusí být u formuláře odeslaného e-mailem

Datum

Jméno a příjmení:

Spotřebitel (kupující):

Adresa:

Telefon: E-mail:

Číslo objednávky: Datum objednání:

Číslo faktury:

Identifikace objednávky:

Název zboží: Počet ks:

Datum obdržení:

Jak správně postupovat?

1

Zakoupené zboží nám můžete vrátit zpět
do 14 dnů od data převzetí, zboží musí

být vráceno nepoškozené a
neznečištěné.

Zásilku pojistěte na odpovídající hodnotu
a zašlete na naší firemní adresu:

REMA CB s r.o.
U Pily 558/14

370 01 České Budějovice

Nezasílejte nám zásilku na dobírku!
Takové zásilky nepřebíráme.

4

Jakmile zásilku obdržíme, zkontrolujeme
zda vrácené zboží nenese známky

poškození, opotřebení nebo částečné
spotřeby a bude-li vše v pořádku,

nejpozději do 14 dnů vám bude částka
poukázána zpět na Vámi uvedený účet.

5

Odstoupení od kupní smlouvy se řídí
našimi Obchodními podmínkami, které
jsou uvedené na našich stránkách
www.znackova-krmiva.cz/obchodni-

podminky/

*Nepřevzetí již odeslané zásilky
kupujícím

Jedná se o porušení kupní smlouvy
podle zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, s nárokem na
náhradu způsobené škody. Prodejce

(e-shop) má nárok na náhradu škody ve
výši poštovného a balného

a zároveň přiměřenou smluvní pokutu.

!

Vrácené zboží pečlivě zabalte a vložte
ideálně do původního přepravního

obalu.Pokud dojde k poškození zboží
během přepravy v důsledku použití
nevhodného obalu, nemůžeme vám
vrátit kupní cenu a náklady na dodání

zboží.

Dovnitř zásilky vložte vyplněný formulář
pro Odstoupení od kupní smlouvy,

případně tento formulář můžete zaslat
na náš e-mail: info@znackova-krmiva.cz,
zároveň také vložte do zásilky kopii

Faktury - daňového dokladu.

2

3

Odstoupení od kupní smlouvy
Tímto odstupuji od kupní smlouvy ve 14 denní lhůtě u níže uvedeného zboží

Značková-krmiva.cz
rozumíme chutím vašich mazlíčků

Prodávající:

REMA CB s r.o. se sídlem U Pily 558/14, 370 01 České Budějovice
IČO : 63908735

+420 724 020 865
(Po - Pá: 7:00 - 16:30)

info@znackova-krmiva.cz
napište nám kdykoliv


	jmeno: 
	adresa: 
	telefon: 
	email: 
	cislo_objednavky: 
	datum_objednani: 
	cislo_faktury: 
	datum_obdrzeni: 
	zbozi_01: 
	pocet_01: 
	zbozi_02: 
	pocet_02: 
	zbozi_03: 
	pocet_03: 
	zbozi_04: 
	pocet_04: 
	zbozi_05: 
	pocet_05: 
	zbozi_06: 
	pocet_06: 
	Nelíbí se mi barva: Off
	Zboží vypadá jinak: Off
	Materiál mi nevyhovuje: Off
	toggle_4: Off
	Nekompletní balení produktu: Off
	toggle_6: Off
	toggle_7: Off
	toggle_78: Off
	jiny_duvod: 
	cislo_uctu: 
	datum: 


